[image: image1.jpg]

                       Муниципальная  Избирательная КОМИССИЯ
                              ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

                                                      РЕШЕНИЕ

                             «  28 » июня 2013 года                                                  № 4/12
                                                            п.г.т. Яя

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссс Яйского муниципального района от 16 сентября 2011 года № 5/14 «Об утверждении состава контрольно-ревизионной комиссии при избирательной комиссии Яйского муниципального района»

Муниципальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1.Внести следующие изменения в решение территриальной избирательной комиссии Яйского муниципального района от 16 сентября 2011 года № 5/14 «Об утверждении состава контрольно-ревизионной комиссии при избирательной комиссии Яйского муниципального района»:
1.1.вывести из состава контрольно-ревизионнй комиссии при избирательной комиссии Яйского муниципального района:

- Двухреченского Андрея Владимировича;

-Полторацкую Юлию Владимировну.

1.2.Ввести в состав контрольно-ревизионнй комиссии при избирательной комиссии Яйского муниципального района:

- Миняйло Елену Петровну, начальника отдела ИФНС № 9 по Кемерорвской облати (по согласованию);
- Моделя Виктора Леонидовича, зам.начальника отдела экономической безопасности и противодействия коррупции Межмуниципального отдела МВД России «Анжеро-Судженский», майор полиции (по согласованию).
2.Разместить настоящее решение на сайте администрации Яйского муниципального района.

3. Возложить контроль исполнения настоящего решения на заместителя председателя избирательной комиссии Яйского муниципального района   Коншину Т.В.

Председатель  избирательной

комиссии

                                 Л.Д. Филиппова
Секретарь избирательной

комиссии

                                 Л.Ю.Спиридонова